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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 11-й тур, Матч №85

Середа, 28.10.2015, 13:00, НТБ "Металіст", Високе. 7°C. Глядачі: 50

«Металіст» Харків

2 : 1

«Динамо» Київ

75 Дьяков Денис
16 Ключка Данило
2 Скаржинський Дмитро
15 Рамазанов Ремзі
3 Маліновський Назар
4 Алієв Зекі
21 Ковток Руслан
20 Авер'янов Максим
11 Стороженко Михайло
8 Безклубюк Микита
9 Єрмоленко Максим

Запасні
29 Федак Владислав
6 Зінов'єв Вадим
5 Кузьмін Микита
13 Сергієнко Віталій
17 Сидоренко Владислав
10 Кіцила Гліб
18 Сулаєв Ілля

12 Маханьков Володимир
2 Бабан Дмитро
18 Ярмоленко Артем
3 Чоботенко Сергій
4 Дубінчак Владислав
7 Калюжний Іван
11 Тарануха Ростислав
9 Шапаренко Микола
6 Шепелєв Володимир
21 Симчо Віктор
10 Щебетун Олексій

Запасні
1 Герасименко Ярослав
17 Кошелєв Руслан
16 Мазур Мирослав
5 Смирний Євгеній
8 Козак Артем
19 Кравченко Микита
13 Алєксєєв Владислав

Арбітр:
Тельбух Людмила
Асистент 1:
Білорус Михайло
Асистент 2:
Близнюк Микола
4-й арбітр:
Афанасьєв Олександр
Спостерігач арбітражу:
Маніло Юрій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 11-й тур, Матч №85
Середа, 28.10.2015, 13:00, НТБ "Металіст", Високе. 7°C. Глядачі: 50

«Металіст» Харків 2 : 1 «Динамо» Київ
16 Ключка Данило

6 Зінов'єв Вадим 30'

20 Авер'янов Максим 32'

36' 6 Шепелєв Володимир

3 Маліновський Назар 39'

21 Ковток Руслан 54'

11 Стороженко Михайло
10 Кіцила Гліб 59'

61' 7 Калюжний Іван

10 Кіцила Гліб 65'

72' 18 Ярмоленко Артем
8 Козак Артем

72' 11 Тарануха Ростислав
19 Кравченко Микита

72' 10 Щебетун Олексій
13 Алєксєєв Владислав

10 Кіцила Гліб
5 Кузьмін Микита 84'

8 Безклубюк Микита
17 Сидоренко Владислав 89'

9 Єрмоленко Максим
13 Сергієнко Віталій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


